

CONSORZIO IRIS S.C.S.

Sede Legale: VIA BUBBA 98 PIACENZA (PC)

Iscritta al Registro Imprese della CCIAA DI PIACENZA

C.F. e numero iscrizione: 01560700336

Iscritta al R.E.A. n. PC 172962

Capitale Sociale sottoscritto €: 300.000,00 Interamente versato

Partita IVA: 01560700336

Numero iscrizione Albo Societa' Cooperative: A202460

Direzione e coordinamento: PROGES Soc.Cooperativa Sociale

Bilancio Abbreviato al 30/06/2023

Stato Patrimoniale Attivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
B) Immobilizzazioni			
I - Immobilizzazioni immateriali		11.132	10.833
II - Immobilizzazioni materiali		1.096.491	1.172.740
Totale immobilizzazioni (B)		1.107.623	1.183.573
C) Attivo circolante			
II - Crediti		448.774	475.427
IV - Disponibilita' liquide		15.764	708
Totale attivo circolante (C)		464.538	476.135
D) Ratei e risconti		4.990	6.737
Totale attivo		1.577.151	1.666.445

Stato Patrimoniale Passivo

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) Patrimonio netto			
I - Capitale		300.000	300.000
IV - Riserva legale		5.443	
VI - Altre riserve		9.748	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo			(2.407)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio		19.036	22.907
Totale patrimonio netto		334.227	320.500
B) Fondi per rischi e oneri		50	66.017
D) Debiti		1.231.253	1.272.545
E) Ratei e risconti		11.621	7.383
Totale passivo		1.577.151	1.666.445

Conto Economico

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
A) Valore della produzione			
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni		730.270	729.941
5) altri ricavi e proventi			
contributi in conto esercizio		11.000	
altri		33.810	18.758
Totale altri ricavi e proventi		44.810	18.758
Totale valore della produzione		775.080	748.699
B) Costi della produzione			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		27.383	33.389
7) per servizi		643.773	591.888
8) per godimento di beni di terzi		251	1.464
10) ammortamenti e svalutazioni			
a/b/c) ammortamento delle immobilizz.immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizz.		36.107	38.361
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali		969	523
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali		35.138	37.838
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilita' liquide		15.000	20.000
Totale ammortamenti e svalutazioni		51.107	58.361
12) accantonamenti per rischi			10.000
14) oneri diversi di gestione		8.973	7.716
Totale costi della produzione		731.487	702.818
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)		43.593	45.881
C) Proventi e oneri finanziari			
17) interessi ed altri oneri finanziari			
altri		19.853	11.516
Totale interessi e altri oneri finanziari		19.853	11.516
Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)		(19.853)	(11.516)
Risultato prima delle imposte (A-B+-C+-D)		23.740	34.365
20) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti		4.704	11.458

	Parziali 2023	Totali 2023	Esercizio 2022
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		4.704	11.458
21) Utile (perdita) dell'esercizio		19.036	22.907